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1 тарау 
САПАРДЫҢ КОНТЕКСТІ МЕН МАҚСАТТАРЫ 

 
Кіріспе 

«Болашақ» университетінің 5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім 
беру бағдарламасының өзін-өзі бағалау есебінде ұсынылған ақпараттардың 
нақты жағдаймен сәйкестігін тексеру мақсатында сыртқы аудит 2017 
жылдың 27 ақпанынан 28 ақпанына дейін жүргізілді. 

ҚР «Білім туралы» заңына, БСҚА-IQAA Жоғары білім беру 
ұйымдарының мамандандырылған аккредитациялау стандарттарына сәйкес 
білім беру бағдарламасын жоспарлау процесі, оқыту және білім беру 
жоспарларының нәтижесі ретінде ЖОО-ның, мамандықтың мақсаттары мен 
міндеттеріне жету процестері, сондай-ақ бағалау нәтижесін тексерудің 
тиімділігі мұқият қарастырылды. 

«Болашақ» университетінің әкімшілік-басқару қызметкерлерімен, декан, 
кафедра меңгерушісі, профессор-оқытушылар құрамымен, студенттермен 
кездесу өтті. Сарапшы топ ресми түрде ЖОО құрылтайшысымен, 
ректорымен танысты, олар қысқаша ЖОО-ға жалпы сипаттама берді, ЖОО-
ның соңғы жылдарындағы жетістіктерін атап өтті. 

Сыртқы аудит барысында сарапшы топ кафедраның жеткілікті деңгейде 
қамтамасыз етілген бірқатар дәрісханаларын, аккредитацияланатын әртүрлі 
саладағы оқу, ғылыми зертханаларын аралап көріп шықты. Оқыту 
ресурстары қолжетімді, халықаралық ресурстарға шыға алады және 
студенттердің мүддесіне сай. 

Сарапшы топ ақпаратпен қамтамасыз ету деңгейі жоғары Тіркеу 
бөлімінің жұмысымен танысты. Кітапханаға барған уақытында кітапхананың 
электрондық каталогы көрсетілді, ондағы әдебиет пен мерзімдік басылымдар, 
ақпараттық ресурстар талаптарға сәйкес. ББ шеңберіндегі жалпы білім беру, 
базалық және кәсіби пәндер бойынша оқу, әдістемелік және ғылыми 
әдебиеттердің, соның ішінде мемлекеттік тілдегі әдебиеттердің жеткіліктілігі 
және олардың пайдалану тиімділігі тексерілді, кафедраның профессор-
оқытушыларының еңбектері қаралды. 

5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 
өзін-өзі бағалау есебі толық, мәліметтер жеткілікті мөлшерде берілген, 
мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына сәйкес ЖОО-ның және 
құрылымдық бөлімшелердің қызметтеріне талдау жасалған, күшті және әлсіз 
жақтары көрсетілген, білім беру бағдарламасының сапасы мен әрі қарай 
дамуына қажетті мүмкіндіктер мен қауіптілік айқындалған.  
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Жоғары оқу орнының негізгі сипаттамасы 
«Болашақ» университеті 1995 жылы Мәскеу халықаралық бизнес және 

ақпараттық технологиялар университетінің филиалының базасы негізінде 
құрылды. 2001 жылы ҚР «Білім туралы» заңына сәйкес аймақтың дамуына 
қажетті жаңа мамандықтардың ашылуына байланысты «Болашақ» 
университеті деп аталды. 

1999-2002 жылдары университет базасында Л.Н.Гумилев атындағы 
Еуразия ұлттық университетінің филиалы жұмыс істеді. 

Білім беру бағдарламаларын жасауда Ресей, Украина, Оңтүстік Корея 
секілді алыс және жақын шетелдердің жетекші университеттерімен 
әріптестік байланыс орнатылған.  

«Болашақ» университетінің үш факультетінде бакалавриаттың 42 
бағдарламасы бойынша, магистратураның 6 бағдарламасы бойынша 
мамандар даярланады. Жоғары оқу орнында білім алушылар контингенті ‒ 
4359, оның ішінде 4347-сі бакалавриат студенттері болса, 12-сі 
магистранттар.  

Қазіргі кезде толыққанды жұмыспен қамтылған штаттағы 175 оқытушы 
мамандар мен ғылыми-педагогикалық кадрлар даярлауды қамтамасыз етеді. 
Оның ішінде 84 ғылым кандидаты, 13 ғылым докторы және 3 PhD бар. 
Ғылыми атақ-дәрежесі бар оқытушылар үлесі ‒ 57%. 

Университеттегі білім беру процесі 2 спорт зал, 2 асхана және жер телімі 
134 гектарды құрайтын қала маңындағы 2 оқу полигонымен қамтылған 4 оқу 
ғимаратында жүзеге асады. Қалада тұрмайтын студенттер университеттің 378 
орындық секциялық типтегі жатақханасына орналасады («Студенттер үйі»). 
«Болашақ» ғылыми-зерттеу институты, редакциялық-баспа бөлімі, 2 
медициналық пункт, оқу-әдістемелік басқарма жұмыс істейді. 

Университет студенттері жастар бірлестіктерінің мүшелері ретінде 
Қазақстанның мемлекеттік жастар саясатын жүзеге асыруға атсалысады. 
Университетте студенттердің шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруда «БУ» 
КТК командасы жұмыс істейді. Жастар қозғалысының дамуына «Жасыл ел» 
жасағы елеулі үлес қосып келеді, сондай-ақ студенттердің «Кербез» би 
ұжымы да бар. 
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2 тарау 
САРАПШЫ ТОПТЫҢ СЫРТҚЫ АУДИТ ТУРАЛЫ ЕСЕБІ 

 
Кіріспе 

5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы бойынша білім беру 
ісі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және 
ғылым саласындағы бақылау комитетінің лицензиясы (03.02.2010 ж. АБ 
№0137438) негізінде жүзеге асырылуда. Жоғары білімнің кәсіби оқу 
бағдарламасын меңгеруде қорытынды аттестаттаудан табысты өткен 
тұлғаларға 5В011700 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша «білім 
бакалавры» академиялық дәрежесi берiледi. 

Сыртқы аудит кезіндегі студенттер контингенті: барлығы – 104; күндізгі 
бөлімде – 69, қашықтықтан оқыту технологиялары бойынша – 35.  

Сарапшылар тарапынан бағдарламаның құрылымын, мазмұнын, мақсат-
міндеттері мен миссиясын, ПОҚ біліктілігі мен студенттер білімінің 
нәтижелілігін, материалдық-техникалық базасын, жұмыс берушілермен, 
практика базасымен байланысты қамтыған ББ-ның құжаттарына сараптама 
жүргізілді. 

ЖОО басшыларымен, декан, кафедра меңгерушілерімен, профессор-
оқытушы құрамымен, студенттермен, түлектермен және жұмыс 
берушілермен сұхбат жүргізілді. Сұхбат нәтижесінде жалпы 5В011700 – 
«Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының жүзеге асырылуына 
қанағаттану деңгейі байқалды. 

Аудит кезінде жалпы оқу корпусы, кітапхана қоры, жатақхана, іс-
тәжірибе базасы, асхана, спорт зал, медпункт, тіркеу бөлімі, ғылыми-зерттеу 
институты, телестудия, оқу аудиториялары, кафедра, қызмет көрсетуші 
бөлімдер қаралып шықты. Мамандықты даярлаушы ОПҚ-ның жоғары 
ғылыми-әдістемелік деңгейі, материалдық-техникалық база, кітапхана қоры 
мен ақпараттық қор маман дайындауға мүмкіндік береді.  

Білім беру бағдарламасын 3 ғылым докторы, 6 ғылым кандидаты, 1 
магистр-аға оқытушы жүзеге асырады. ПОҚ-ның ғылыми әлеуеті ‒ 90% 
құрайды. Олар үнемі біліктіліктерін арттырып отырған. 

Білім беру бағдарламасы бойынша студенттер қабылдау тұрақталған. ББ 
түлектерінің сұранысқа ие болуы және мамандықтың жоғары кадрлық 
құрамы талапкерлердің келуін қамтамасыз етеді.  

Жоғары мектептің талаптарынан шығу және оқу-әдістемелік, ғылыми 
деңгейді жоғарылату мақсатында Абай атындағы ҚазҰПУ профессоры, ф.ғ.д. 
Т.С.Тебегеновпен, ф.ғ.д., профессор, ҚР Президенті баспасөз хатшысының 
орынбасары Б.Ж.Омаровпен, ф.ғ.д., профессор, ҚР Парламент С.А. 
Абдрахмановпен ғылыми байланыс орнатылған. 
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Мамандандырылған (бағдарламалық) аккредиттеу стандарттарына 
сәйкестігі 

 
Стандарт 1. Білім беру бағдарламасының мақсаты және сапамен 

қамтамасыздандыру саласындағы саясат 
Талдау мен дәлелдер 
5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

бакалавр дайындау Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға 
міндетті білім беру стандартына, университет миссиясы, мақсаттары мен 
міндеттеріне сәйкес жүзеге асырылып жатқандығына ББ құжаттарымен, 
университеттің стратегиялық жоспарымен танысу барысында және аудит 
кезінде көзіміз жетті. Мамандықты шығарушы кафедраның мақсаты 
филология және әлеуметтік бағыттар бойынша бәсекелестікке қабілетті, 
білім беру, мәдени ұйымдарда және басқа салаларда кәсіби қызмет етуге 
дайын мамандарды даярлауға бағытталған. Білім беру бағдарламасы аясында 
тіл мен әдебиеттің жаңа парадигмаларын дамытатын, Қазақстанның ғылым 
және білім беру орталықтарында заманауи зерттеулер жүргізуге ықпал 
ететін, сонымен бірге өз жұмыс нәтижесі үшін қоғам мен мемлекет алдында 
жауапкершілігін терең түсінетін мамандандырылған мамандар даярлау 
жоспарланғаны және сол бағытта жұмыстар атқарылып жатқандығы аудит 
барысында расталды. 

 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы бойынша білім 
бакалавры дәрежесін алған түлектер педагогикалық білім беру ұйымдарында, 
ғылыми-зерттеу орталықтарында, мәдени мекемелерде, баспа орындарында, 
ұйымдастыру – басқару жүйесінде, мемлекеттік органдардың іс қағаздары 
мен құжаттау бөлімдерінде қызмет атқара алады.  

«Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы бойынша бакалавриат білім беру 
бағдарламасы ғылыми, теориялық, кәсіби, әлеуметтік-экономикалық 
құзыреттіліктерге бағытталған тәжірибелік талаптарға сай құрылған. Білім 
беру бағдарламасы кредиттік-модульдік жүйе арқылы жүзеге асырылады.  

 Жұмыс берушілермен сұхбат жүргізу және өзін-өзі бағалау есебімен 
танысу барысында Қазақстан Республикасы және Қызылорда облысының 
динамикалық дамуына әсер етуші мәдениет және өнер, білім, экономика, 
құқық саласына қажетті, Болон декларациясының принциптеріне сәйкес 
кәсіби құзыреттілігі жоғары мамандар дайындалып жатқандығы анықталды. 

Білім беру бағдарламасының мақсаттары ашық, айқын, білім беру 
жүйесінің барлық бағыттарын қамтиды. Білім беру бағдарламасының негізгі 
мақсаты – аталған стандарт талаптарының орындалуын қамтамасыз ету және 
тұтынушылар талаптарын қанағаттандыру. Мақсаттарға қол жеткізудің тиімді 
механизмдері бар және үнемі толықтырулармен өңделіп отыратындығы да 
байқалды. Білім беру бағдарламасы бойынша мамандарды даярлауда ұлттық 
және аймақтық мүдделер ескерілген. Білім беру бағдарламасының 
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айқындығы мен дамуы қоғам, экономика, еңбек нарығы сұраныстарына 
сәйкес. 

Университетте сапамен қамтамасыздандыру саясаты саласы жоспарлы 
түрде іске асырылатындығы ректор, проректорлармен жүргізілген сұхбат, 
оқу-жұмыс жоспары мен пәннің оқу бағдарламалары, шығарушы кафедраның 
хаттамалары мамандарды даярлау сапасына үнемі көңіл бөлінетіндігін және 
осы бағытта әртүрлі іс-шаралар атқарылатындығын дәлелдейді. 

Әкімшілікпен, бөлім басшыларымен, профессор-оқытушы құрамымен, 
студенттермен сұхбат барысында байқалғаны, жалпы алғанда, әкімшілік, 
бөлім басшылары, студенттер білім беру бағдарламасының мақсаты мен 
сапамен қамтамасыздандыру саласындағы саясатын айқындауға 
қатысатындығы. Сонымен қатар, сыртқы мүдделі ұйымдар да 
қатысатындығы байқалды. Жұмыс берушілер және студенттермен сұхбатта 
байқалғаны, бұл саланы әлі де жетілдіру, дамыту қажеттілігі туындап 
отырғандығы. Жұмыс берушілер мен студенттердің білім беру 
бағдарламасының мақсаты мен сапамен қамтамасыздандыру саласындағы 
саясатын айқындауға белсенді түрде қатысуы оң шешім табу керек.  

Студенттер мен ПОҚ, жұмыс берушілер мен басқа сыртқы мүдделі 
тұлғалар арасында үнемі сауалнамалар жүргізу арқылы білім беру сапасы 
жандандырылып отырған (ф.ғ.д., профессор Б.Карбозовтың, ф.ғ.д., 
профессор Б.Ж.Омаровтың пікірлері ұынылған). Қызылорда облыстық 
«Өрлеу» Біліктілікті арттыру ұлттық орталығы АҚ филиалының филолог-
әдіскерлерімен үнемі ББ мазмұны талқыланып, олардың ұсыныстары назарға 
алынып отырған.  

ББ мақсатының тиімділігін бағалау үнемі талқыланып отыратындығы 
факультет кеңесі және кафедра мәжілісі хаттамаларында көрініс тапқан.  

Студенттердің оқу үлгерімін, студенттердің ҒЗЖ сапасын, кәсіби 
практикадан өту қорытындыларын, МАК жұмысын, түлектердің білім 
дәрежесін, студенттер мен ата-аналарының білім сапасына ризалығын, 
түлектердің жұмысқа орналасуын, практика өтетін мекемелермен 
ынтымақтастығын бақылау, талдау, дамыту мақсатында кафедра, деканат 
және оқу-әдістемелік бөлім жүйелі түрде мониторинг жүргізіп, талқылап, 
жақсарту жоспарлары бағында жетілдіріп отырған. 

5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 
стратегиялық жоспары мамандық бойынша білім берудің барлық үдерісін 
қамтиды және бағдарламаның нәтижелілігіне әрі тұрақты болуына 
бағытталған. Бағдарлама мақсаттарының тиімділігін тәжірибе базалары, 
жұмыспен қамтамасыз ететін аймақтық ұйымдармен өзара келісім негізінде 
енгізілген элективті пәндер қатары және түлектердің қорытынды бағалары 
дәлелдейді. 

Білім бағдарламасы құжаттарымен танысқанда және аудит кезінде 
мамандарды даярлау барысында ББ-сын жетілдіруге және сапасын 
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арттыруға, білім алушылар мен жұмыс берушілердің талап-тілектеріне назар 
аударуға айрықша көңіл бөлінетіндігі байқалды. Білім беру сапасын арттыру 
мақсатында 2014 жылы профессор-оқытушылар құрамының жылдық 
қорытындысы бойынша білім беру қызметіндегі рейтингісін анықтау ережесі 
қабылданған. Білім бағдарламасы тәжірибелі, білікті, ғылыми дәрежелі 
кадрлармен жасақталғандығы да мамандырылған аккредитация үдесінен 
шығады.  

 Білім беру бағдарламасын сапамен қамтамасыз ету саясатындағы оқыту, 
ғылыми зерттеу және білім беру арасындағы қарым-қатынас деңгейі 
сақталған. ПОҚ ғылыми жетістіктерін жүргізетін пәндерінде пайдалану 
үрдісін енгізген. Ф.ғ.к., доцент С.Тайманова ауыз әдебиетінің мәселелерін 
зерттей отырып, зерттеу нәтижелерін «Халық ауыз әдебиеті» пәнінде 
қолданады. Ф.ғ.к., доцент Ж.Нұрсұлтанқызы мақал-мәтелдердің танымдық 
негізін зерттеу жұмысының өзегіне айналдыра келе, нәтижелерін 
«Когнитивті лингвистика», «Қазіргі қазақ тілінің лексикологиясы» 
пәндерінің дәрістерінде, практикалық, СОӨЖ сабақтарында қолданып келеді. 
Ф.ғ.к., аға оқытушы А.Байдаулетова үстеудің морфологиялық құрылымы 
бойынша зерттеу жұмысының нәтижелерін «Қазіргі қазақ тілінің 
морфологиясы», «Нормативті қазақ тілі» пәндерінде пайдаланады. Енгізу 
актілері кафедрада жинақталған. 

Білім беру бағдарламасын жетілдіру мен түзету жұмыстарында жүйелілік 
принципі басшылыққа алынатындығын жыл сайын Ұлттық білім және 
жоғары білімнің Еропалық стандарты аясында жүргізілетін іс-шаралар 
жоспары айғақтайды. Университетте академиялық адалдық пен академиялық 
еркіндікті қолдау және кемсітушіліктен қорғау шаралары 
қарастырылғандығын «Оқытушының ар-намыс кодексі» және «Студенттің ар-
намысы кодексімен» (университет сайтында) танысу барысында көз 
жеткіздік. 

Ескерту: жоқ 
Жақсарту саласы: ЖОО-ның өзара бәсекелестіктерінің күшеюі мен 

білімнің жаһандануын ескере отырып, халықаралық және республикалық 
деңгейдегі ЖОО-мен жұмыс берушілермен тығыз қарым-қатынас орнатуды 
жетілдіру.  

 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламасын әзірлеу, бекіту және 

ақпаратты басқару 
Талдау мен дәлелдер 
5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы 

Филология және журналистика кафедрасының мәжілісінде талқыланып, 
факультеттің оқу-әдістемелік кеңесіне қарауға ұсынылған, одан әрі 
университеттің Ғылыми кеңесінде қаралып, бекітілген. 5B011700 – «Қазақ 
тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС-қа және ҮОЖ-на 
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(Абай атындағы ҚазҰУ, 2011 ж.) сәйкес құрастырылғанмен, кафедрада 
диплом жұмыстарының тақырыптары бекітілмеген, себебі университеттің 
Ғылыми кеңесінің шешімімен қорытынды аттестациядағы диплом жұмысын 
жазу және қорғау екі кәсіптендіруші пәннен мемлекеттік емтихан тапсыруға 
ауыстырылған. 

Пәндерді оқытудың логикалық жүйелілігі элективті пәндер каталогы 
негізінде пререквизиттер мен постреквизиттер жүйесімен анықталған. 
Студенттің оқу жұмысы әр оқу жылының семестрлеріне теңдей бөлінген. 
Таңдау компоненттері жұмыс берушілер ұсыныстары негізінде енгізілген. 
Бағдарламаның стратегиялық мақсатын жүзеге асыру барысында 
бакалавриаттың қысқартылған бағдарламасы негізінде қашықтықтан оқыту 
технологиясы енгізілген. 

Білім алушылармен сұхбат барысында олардың эдвайзердің көмегімен 
мамандықтың үлгілік оқу жоспары мен элективті пәндер каталогы негізінде 
өзінің білім алу траекториясын анықтап, жеке оқу жоспарын (ЖОЖ) 
құратындықтары айғақталды. Ақпараттық жүйедегі силлабустардың 
электрондық нұсқасынан студенттер пәннің пререквизиті мен постреквизитін 
көре алады және пәнді жүргізетін оқытушыны таңдай алады. Бұл оқыту 
траекториясын дұрыс құруға негіз болады. 

Іс-тәжірибе базаларымен педагогикалық-іскерлік жақсы қарым-қатынас 
орнатылған. Қала мектептерімен (№1, №101, №11, №187, №171, №112) және 
«Болашақ» университетінің колледжімен екі жақты келісім-шарт жасалған. 
Студенттер контингенті тұрақты түрде кәсіби бағдар жұмысы 
атқарылатындығын көрсетіп отыр. Студентке оқытудың кредиттік 
технологиясы жайлы практикалық ақпарат беретін ақпараттық- 
анықтамалықтың электрондық нұсқасы университет сайтында, сонымен 
қатар, оқу үдерісін қамтамасыз ететін ақпараттық жүйедегі әр студенттің 
жеке парағында берілген. 

Бағдарламада студенттердің тұлғалық дамуына ықпал ететін, арнайы 
құзыреттіліктерді қалыптастыратын, шығармашылық қабілетін дамытатын 
тұлғатану бағытындағы «Абайтану», «Шәкәрімтану», «Әуезовтану» сынды 
пәндер, сонымен қатар, лингвистика, әдебиеттану саласындағы теориялық 
білімдерін қалыптастыратын компоненттер енгізілген. Студенттердің 
кәсіби құзыреттіліктерін қалыптастыратын, оқытудың жаңа 
технологияларына негізделген, әдістемелік бағыттағы таңдау пәндерінің 
аздығы бағдарлама мазмұнын жетілдіруді қажет етеді. 

Мамандықтың оқу-әдістемелік кешендері (МОӘК) талапқа сай 
құрастырылған. Пәндердің оқу-әдістемелік кешендері (ПОӘК) толық 
дайындалған және студенттерге қолжетімді. Барлық оқу-әдістемелік 
материалдардар мен дәрістердің электрондық нұсқалары, электрондық 
оқулықтар, тест жинақтары университет кітапханасында жинақталған. 
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Электронды кітапхана ресурстарын пайдалануға, СОӨЖ уақытында 
оқытушылармен еркін пікір алмасуға толыққанды жағдай жасалынған. 

Оқытудың ғылыми-әдістемелік деңгейінің сапасын көтеру, оқу жоспары 
мен міндеттерінің орындалуын, бағдарламаның өзектілігін, студенттерді 
бағалаудың нәтижелілігін, бағдарлама сапасына қанағаттану сынды 
жетілдірудің кері байланысын анықтау мақсатында тұрақты түрде 
мониторинг өткізіліп, алынған мәліметтерге талдау жасалынып, жетілдіру 
жұмыстары атқарылып отыратындығы университет құжаттарында 
жинақталған.  

Ескерту: 2012-2013, 2013-2014, 2014-2015 оқу жылдарының модульдік 
білім беру бағдарламасында «Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және 
қорғау немесе екі бейіндеуші пән бойынша мемлекеттік емтихан тапсыру» 
бойынша ҚР МЖМБС (№1080, 23.08.2012) талабы орындалмаған. 
Университеттің Ғылыми кеңесінің шешімімен дипломдық жұмысты 
(жобаны) жазу және қорғау (2 кредит) екі бейіндеуші пән бойынша 
мемлекеттік емтихан тапсыруға ауыстырылған. 

Жақсарту саласы:  
1. 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 

2012-2013, 2013-2014, 2014-2015 оқу жылдарының модульдік білім беру 
бағдарламасын ҚР МЖМБС (№1080, 23.08.2012) талабына сәйкестендіру. 

2. Қызылорда облысының білім беру салалары мен еңбек нарығының 
сұраныстарына сай, тұтынушылардың талабы мен студенттердің жеке 
мүдделерін қанағаттандыратын оқытудың жаңа технологияларына 
негізделген элективті пәндерді оқу үдерісіне енгізу арқылы кәсіптендіру 
пәндерінің сапасын арттыруды жетілдіру.  

 
Стандарт 3. Студенттік орталықтандырылған оқыту, білім беру және 

бағалау 
Талдау мен дәлелдер 
Университетте студенттік орталықтандырылған оқыту мен білім беру а) 

оқытудың икемді жолдарын ұсыну; ә) оқытудың түрлі педагогикалық 
әдістері мен формаларын қолдану; б) оқытудың нәтижелерін бағалау және 
өзгерістер енгізу; в) басшылық пен оқытушы тарапынан студенттің 
дербестігін ынталандыру мен қолдауды қатар қамтамасыз ету; г) 
«студент – оқытушы» қарым-қатынасындағы өзара сыйластық талаптары 
бойынша жүзеге асырылатындығы өзін-өзі бағалау есебін оқыған кезде және 
аудит барысында белгілі болды.  

Сыртқы аудит кезінде оқу-әдістемелік құжаттарды талдағанымызда, 
СҒЗЖ нәтижелері және өткізілген ашық оқу-тәрбие жұмыстарымен 
танысқанымызда студенттің жеке тұлғалық қасиетін қалыптастыруға жағдай 
жасалғандығына куә болдық. 
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Студенттің жеке оқу жоспарымен (ЖОЖ) танысқанымызда студенттерге 
пәндер мен оқытушы таңдауда еркіндік берілетіні, өз бетімен әрекет етуге, 
шешім қабылдауға тәрбиелейтіндіктеріне тағы бір рет көзіміз жетті.  

Студенттің жеке білім беру траекториясын анықтайтын оқу жоспары 
әрбір оқу жылына мамандықтың типтік оқу жоспары мен элективті пәндер 
каталогы негізінде құрастырылған. 

Студенттердің наразылықтары мен талап-тілектерін анықтау жүйесі 
ұйымдастырылған. Әрбір студенттің тікелей ЖОО ректорына электронды 
пошта немесе университет сайтына сенім поштасы арқылы жазбаша 
хабарлама жіберу мүмкіндігі бар. 

 Студенттердің ағымдық білім сапасын қадағалайтын ішкі мониторинг 
жүйесі бар. Нәтижесі кафедра отырыстарында талқыланып, кемшіліктерді 
жою бағытында жұмыстар жүргізіліп отырған.  

 Студенттердің білімін бағалау сараптамасы оқытуды ағымдық, аралық 
және қорытынды бақылау арқылы бақылаудың тиімді екенін дәлелдейді. 
Бітірушілердің мемлекеттік қорытынды аттестациялауын ұйымдастыру 
мемлекеттік қорытынды тексеру нәтижесінің объективтілігін қамтамасыз 
етеді. Студенттер арасында өткен әлеуметтік сауалнама нәтижесі олардың 
университет қабырғасында алған білімдеріне толықтай көңілдері толатынын 
көрсетті. 

Модуль бойынша кредиттерді бөлуде білім алушының еңбек 
сыйымдылығы ескерілген. Еңбек сыйымдылығын есептеу үшін 
мониторингтер жүргізіліп, оның нәтижесі талқыланғандығы айқындалды. 
Кафедра әрбір пәннің сапасын студенттермен арнайы сауалнама жүргізу 
жолымен тексеріп отырады. Кафедрада 5В011700 ‒ «Қазақ тілі және 
әдебиеті» білім беру бағдарламасын басқару әдістері уақытылы жүзеге 
асырылып отырады. Білім беру бағдарламасының мақсаттарын жүйелі түрде 
сараптау, оларды жүзеге асыру, белгілі нәтижелерді алу, білім беру 
бағдарламасының аясында оқыту іс-шараларының мазмұны мен нысандарын 
оңтайландыруға мүмкіндік туғызады. 

Университетте мониторинг рәсімін жасау әдістемесі, өлшем құралдары, 
білімді бағалау шкаласы мен ішкі нормативтері сәйкестендіріліп жасалған 
ағымдық үлгерім, оқу пәндерінің өткізілу сапасы және де білім алушылар 
мен жұмыс берушілердің білікті маман даярлауда берілген білімге 
қанағаттануына қатысты мониторинг өткізіліп отыратындығы бөлім 
басшыларымен сұхбаттасу кезінде анықталды. 

Білім алушылармен сұхбат кезінде санитарлық-эпидемиялық нормаға сай 
жатақхана, медпункт, спорт зал, асханамен қамтамасыз етілгендігі 
анықталды. 

Сұхбаттасу кезінде студенттердің білімділігі, еркіндігі, сындарлығы 
байқалды. Білім беру мазмұнына сәйкес элективті пәндер екі бағытта 
топтастырылған: қазіргі заманғы филология мәселелерінің әдістемелік 



Отчет по внешнему аудиту IQAA 
 

14 
 

білімін қалыптастыруға бағытталған ғылыми-теориялық бағыт; болашақ 
мұғалімнің дағдылары мен пәндік-әдістемелік білімдерді қалыптастыратын 
ғылыми-әдістемелік бағыт. 

Модульдік принципке негізделген білім беру бағдарламаларының 
құрылымы оқыту нәтижелерін және меңгертілуі тиіс құзыреттіліктерді 
қамтиды.  

Мамандықтың модульдік білім беру бағдарламасы Дублин 
дескрипторында белгіленген оқытудың бес басты нәтижесіне: білім мен 
түсінуге, білімді қолдану мен түсініп қолдануға, талқылауды 
қалыптастыруға, коммуникативтілік қабілеттерді жетілдіруге, білім алу 
қабілетін арттыру мен жаңашылдыққа негізделіп жасалған. 

Білім бағдарламасының жүзеге асырылуы студенттердің мүдделеріне 
негізделген. Оқыту үдеріcі оқытушы мен cтудент aрacындaғы cыйлacтық пен 
ынтымaқтастыққа, бірлеcкен қызметке құрылған.  

Кәсіби іс-тәжірибе жоғары білім беру бағдарламасының міндетті 
компоненті болып табылады. Іс-тәжірибенің барлық түрлері кредит 
өлшемімен бағаланады. 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» 
мамандығында оқитын студенттердің іс-тәжірибелерін ұйымдастыру және 
өткізу деңгейі мен сапасы маман даярлаудың мақсаты мен талаптарына сай 
жүргізіледі.  

Кафедраның Омбы гуманитарлық академиясымен (№1177. 26.01.2015 ж.) 
және Астрахань мемлекеттік университетімен (23.10.2014 ж.) бірлесе 
ғылыми-зерттеу жұмысын атқару жайлы келісім-шарт жасалған, дегенмен 
студенттердің республикалық, халықаралық деңгейдегі ғылыми зерттеу 
жұмыстарының жүзеге асырылуы және нәтижелері көрсеткендей, 
жандандыру мәселесі туындайды.  

Екіжақты келісім-шарт негізінде 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» 
мамандығының студенттері Әбдімұхтар Арайлым академиялық ұтқырлықпен 
2013-2014 оқу жылында Батыс Қазақстан гуманитарлық академиясында, 
Жұмабекова Айғаным 2014-2015 оқу жылында Жамбыл гуманитарлық-
техникалық университетінде білім алған. 

Ескерту: Студенттердің зерттеу дағдысын жетілдіру, республикалық, 
халықаралық деңгейдегі ғылыми жобаларға, конференцияларға қатысу 
мәселелері дұрыс жолға қойылмаған. 

Жақсарту шаралары:  
ЖООаралық және халықаралық деңгейдегі ғылыми жобаларға, 

конференцияларға студенттерді жүйелі түрде қатыстыру арқылы СҒЗЖ-н 
жетілдіру, жүлделі орындар иеленуге ықпал ету. 

 



Отчет по внешнему аудиту IQAA 
 

15 
 

Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 
сертификациялау 

Талдау мен дәлелдер 
Білім беру бағдарламасына қабылдау жоғары оқу орнына талапкерлерді 

қабылдау Ережесі негізінде ақылы оқу арқылы ғана жүзеге асырылады. 
Бірінші курс студенттері үшін кафедра ПОҚ, эдвайзер, офис-тіркеуші 

бөлімі мен деканат қызметкерлері академиялық қолдау көрсету арқылы 
бағдарлау рәсімдерін өткізеді. Анықтама-жолсілтегіштер берілген, оқу 
ғимараттарына экскурсия жасау, «Студенттің ар-намыс кодексімен», ЖОО 
тәртібімен таныстыру, силлабустармен қамтамасыз ету сынды жұмыстар 
атқарылады. Кураторлар мен эдвайзерлер бекітілген. 

5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы бойынша білім 
бакалавры дәрежесін алған түлектер педагогикалық білім беру ұйымдарында, 
ғылыми-зерттеу орталықтарында, мәдени мекемелерде, баспа орындарында, 
ұйымдастыру-басқару жүйесінде, мемлекеттік органдардың іс қағаздары мен 
құжаттау бөлімдерінде қызмет атқарып жатқандықтары құжаттар негізінде 
расталды.  

Талапкерлерді конкурс негізінде іріктеу талаптарының деңгейі, 
түлектердің білім беру стандарты талаптарын орындау дәрежесі, түлектердің 
еңбек нарығындағы сұранысқа ие болуы, жұмыс берушілердің пікірлері 
5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 
нәтижелілігін көрсетеді. 

Студенттердің құзыреттілігі және білімді бағалаудың нәтижесі 
мамандыққа қатысты ғана емес, пәнге қатысты бағаланатындығы белгілі. 
Модульдік білім бағдарламасында әр пәнді игеруде алатын құзыреттіліктері 
анық жазылған және осы бағытта үнемі жетілдіру жұмыстары жүргізіліп 
отырған.  

Білім беру нәтижелілігі көрсеткіштерін бағалайтын түлектердің еңбек 
нарығындағы сұранысқа ие болуын дәлелдейтін құжаттар мен жұмыс 
берушілердің сұраныстары кафедрада жинақталған. 

Мамандардың дайындық сапасын жақсарту мақсатында жұмыс 
берушілермен қарым-қатынас орныққан, жұмыс берушілер білім 
бағдарламасын құрастыру үдерісіне қатысып, өз ұсыныстарын жасайды, бұл 
жұмыс берушілермен сұхбат кезінде және қажетті құжаттар негізінде 
анықталды. Жұмыс берушілер тарапынан берілген оң мінездемелер 
бітірушілердің дайындық сапасына қанағаттанатындығын білдіреді. 

Бітірушілермен сұхбат барысында олармен білім сапасын көтеру 
мақсатында білім беру бағдарламасымен тұрақты байланыстың 
орнатылғандығын байқадық. 

Кәсіби білім берудегі нәтижелілік еңбек нарығындағы ЖОО түлектерінің 
сұранысы арқылы көрінеді. Түлектердің жұмыспен қамтылу деңгейі соңғы 5 
жылда орта есеппен 86%-ды құрайды. Түлектермен кері байланыс 
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орнатылған. «Болашақ» университетінің колледжі талапкер жинау мен 
түлектерді жұмысқа орналастыру мәселелерінің оң шешілуіне негіз болып 
отыр.  

Студенттердің аралық аттестациясы, жұмыс берушінің пікірі, жұмысқа 
орналастыру жайлы талдау жасау, студенттер практикасының қорытындысы, 
ағымдағы үлгерім, мемлекеттік аттестация, оқыту сапасы, оқытушының 
кәсіптік өсуі бағытында сауалнама жүргізіліп отырған және мониторингісі 
шығарылып, кафедра отырыстарында талдау жасалынған, хаттамалары 
тіркелген.  

Аудит кезінде кәсіптік бағдар жұмысының жүйелі түрде өткізілетіндігін; 
педагогикалық тәжірибе өту барысында студенттердің кәсіптік бағдар 
бойынша жұмыс ұйымдастыратынын; жұмысқа орналасуына үміт беретін 
көшпелі семинарлар мен әңгіме-сұхбаттардың өткізілетіндігін; мектеп 
оқушыларының кафедраның тәжірибелі оқытушыларының жетекшілігімен 
ҒЗЖ-на тартылып, ғылыми жоба жарыстарына қатысатындықтарын; бітіруші 
курс студенттерінің түлектермен кездесу өткізетіндіктерін; үгіт-насихат 
материалдарымен Қызылорда қаласы мен Қызылорда облысы орта 
мектептерін аралайтындықтарын; түлектерге ақысыз түрде жоспарлы түрде 
кеңес берілетіндіктерін; БАҚ-та мамандықты жарнамалау (облыс, қала 
газеттері, Қазақстан-Қызылорда, Қоғам ТВ телеарналары); bolashak-edu.kz 
сайтында білім беру қызметтері туралы мәліметтер берілетіндігін; кәсіптік 
бағдар беретін буклеттердің үнемі таратылатындығын; интернет-ресурстарды 
тегін қолданатынын; Ашық есік күндерін өткізетіндіктерін құжаттармен 
танысу, сұхбаттасу барысында анықтадық.  

Ескерту: жоқ. 
Жақсарту саласы: жоқ 

Стандарт 5. Профессор-оқытушы құрамы 
Талдау мен дәлелдер 
Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамында 3 ғылым докторы, 

профессор; 6 ғылым кандидаты, 3 доцент, 3 аға оқытушы; 1 магистр-аға 
оқытушы еңбек етеді. Кафедраның ғылыми әлеуеті 90%-ды құрайды. ЖББП 
циклдық пәндері бойынша оқу сабақтарын жүргізетін штаттағы ПОҚ саны – 
21, оның ішінде ғылыми дәрежесі мен атағы бар оқытушылар – 11 (52,3%). 
5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы 100% 
базалық білімі сәйкес келетін штаттық оқытушылармен қамтамасыз етілген. 
ПОҚ құрамы тұрақты. Барлық пәндер бойынша білікті оқытушылар 
құрамының жеткіліктілігі білім алушыларға пән оқытушыларын таңдауға 
мүмкіндік береді. 

ПОҚ-тың біліктілік деңгейі біліктілікті арттыру, машықтану, ғылыми-
әдістемелік зерттеу жұмыстарымен айналысу бағытында үнемі жетілдіріліп 
отыратындығы өзін-өзі бағалау есебімен танысқанда, аудит кезінде және 
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профессор-оқытушы құрамымен сұхбаттасу барысында байқалды. Құжаттар 
көшірмесі аталған жетістіктерді айғақтайды. 13, 19, 26, 27 қосымшаларда 
көрсетілген 2011-2016 жылдар аралығындағы ПОҚ құрамының 
түйіндемелері мен мінездемелері мамандардың практикалық тәжірибесін, 
іскерлік белсенділігін, оқу, ғылыми, әдістемелік және ұйымдастыру-
тәрбиелік қызмет сапасын бірге есептегенде өз қызметтеріне лайықтығын 
айқын көрсетеді.  

Білім беру бағдарламасы аясында ПОҚ-ның оқу жүктемелері мен кафедра 
бойынша оқу пәндерінің бекітілуін, оқу-әдістемелік, ғылыми ізденіс және 
кураторлық жұмысты қамтыған жеке жұмыс жоспары мен есебін 
айғақтайтын құжаттар бар. Оқу-әдістемелік бірлестігінің жылдық 
жоспарлары, өткізілген отырыстардың хаттамалары кафедрада сақталған. ББ-
на қызмет көрсететін ПОҚ жайлы толық мәлімет беретін түйіндеме 
дайындалған. ПОҚ-ның жарияланған ғылыми басылымдары (елде және шет 
елде), оқу құралы мен оқу-әдістемелік құралдары кафедрада жинақталған. 

ПОҚ құзыреттілігіне жалпы баға беретін құжаттар (ашық сабақ, өзара 
сабаққа қатысу, студенттер сауалнамасы және т.б.) кафедрада бар. 

5В011700 ‒ «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығының білім беру 
бағдарламасы бойынша оқу процесі толықтай жоғары білікті кадрлармен 
қамтылған. ПОҚ оқыту қызметінің лицензиялауға қойылатын біліктілік 
талаптарына сәйкес келеді және оқытудың жаңа заман әдістеріне сай 
толыққанды білімге ие, бұл тиімді оқыту үдерісін ұйымдастыруға мүмкіндік 
береді. Оқытушылардың базалық білімдері жүргізетін пәндерге сәйкес. 
Оқытушылардың үлкен бөлігінің ғылыми бағыттағы мол жұмыс 
тәжірибелері бар. Конкурстық негізде кадрларды таңдау мен ОПҚ 
біліктілігін көтеруге, материалдық және моральдық ынталандыруға, кадрлық 
әлеуетті жоғарылатуға толық мүмкіндік жасалған.  

Әр оқу жылында ПОҚ-ның қызмет сапасын бақылау мақсатында 
мониторинг жүргізіледі. Қызметкерлердің жұмысқа қанағаттанушылығы 
жөнінде сауалнама және «Оқытушы студент көзімен» сауалнамасы тұрақты 
алынады. Оқытушылардың кәсіби деңгейін анықтау мақсатындағы 
мониторингтердің, білім берудің сапасын көтеру мақсатында жүргізілген 
сауалнамалар білім беру үдерісінің сапасын арттырары анық. 

Келісім-шарт бойынша ф.ғ.к, доцент Ж.Нұрсұлтанқызы мен ф.ғ.к 
А.Ө.Байдаулетованың Омск гуманитарлық академиясында ғылыми 
тағылымдамадан өтуі, ф.ғ.к, доцент Ж.Нұрсұлтанқызының Түркияда IV 
Түркі Әлемінің халықаралық экономикалық Форумына қатысып, байқау 
жеңімпазы атануы кафедрада халықаралық байланыстың іске асырылып 
жатқандығын көрсетеді, дегенмен жандандыру мәселесі туындап отыр.  

2013-2014 оқу жылында Абай атындағы ҚазҰПУ-ден п.ғ.к., доцент 
А.Алимов, 2014-2015 оқу жылында ф.ғ. д., профессор Т.Тебегенов, 2015-2016 
оқу жылында ф.ғ.д., профессор Т.Жұртбай студенттерге дәріс оқуға 
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шақырылғандығы ішкі академиялық ұтқырлықтың жүзеге асырылып 
жатқандығын көрсетеді.  

Аудит кезінде Филология және журналистика кафедрасының аға 
оқытушысы, ф.ғ.к. Т. Медетбаевтың «Ежелгі дәуір әдебиеті» пәні бойынша 
«Иүгінеки Ахмед. Өмірі мен шығармашылығы» атты дәріс сабағына, доцент, 
ф.ғ.к. Ж.Нұрсұлтанқызының «Қазіргі қазақ тілі лексикологиясы» пәні 
бойынша «Қазiргi қазақ лексикасының қолданылу сипаты» тақырыбында 
өткізген практикалық сабағына қатыстық. Танымдық қызығушылық пен 
өзіндік ойлауды дамыту, белсенді оқу әрекетін қалыптастыру мақсатындағы 
сабақтың дамыту мүмкіндіктері іске асырылды. Сабақ өткізушілер 
сабақтарында оқытудың жаңа технологиясын қолданды. Мысалы, мәселе мен 
жағдаятты модельдеу, топтық оқу, кейс-стади, жобалай, сатылай, даралай, 
проблемалық оқыту, ойға шабуыл секілді интерактивті әдістер қолданды. 

 Лекторлардың әдістемелік-педагогикалық шеберлігі қанағаттанарлық. 
 Кафедраның профессор-оқытушы құрамының ғылыми әлеуеті мен 

кәсіби біліктілік деңгейі білім беру бағдарламасының мақсаттары мен 
міндеттеріне, инновациялық білім беру саласының талаптарына сәйкес. 

 «Оқытушы студенттер көзімен» (10 қосымша), «ЖОО студенттерінің 
көрсетілген көмекке қанағаттануы» (11 қосымша), «Студенттердің алған 
білім нәтижелеріне қанағаттануы» (12 қосымша), «Студенттердің 
университеттегі ғылыми-зерттеу жұмыстарына қанағаттануы» (13 қосымша) 
атты сауалнамаларға 48 студенттен қатысқан екен. Сауалнамаға 
қатысушылардың 90 пайызының оң баға беруі оқыту үдерісінің дұрыс жолға 
қойылғандығын көрсетеді. 

Ескерту: жоқ.  
Жақсарту саласы:  
Мамандықтың арнайы ерекшеліктерін ескере отырып, алыс-жақын шет 

елдермен халықаралық ғылыми-әдістемелік байланыс орнатудың жолдары 
қарастырылсын, зерттеу жұмыстарын жүргізуге арналған мемлекеттік қаржы 
бөлінетін ғылыми жоба конкурстарына қатысу жоспарлы түрде іске 
асырылып отырылсын және студенттер тартылсын. 

Стандарт 6. Оқу ресурстары және студенттерді қолдау 
Талдау мен дәлелдер 
Студенттер, оқытушылар ақпараттық ресурстармен, кітапхана қорымен, 

маманданған жұмыс бөлмелерімен қамтамасыз етілген. Материалдық-
техникалық ресурстар, қаржыландыру, оқу-зертханалық база, кітапхана 
қоры, ақпараттық қамтамасыз ету білім беру бағдарламасын табысты жүзеге 
асыруға бағытталған. 
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Оқу үдерісін ұйымдастыруға арналған материалдық-техникалық база мен 
ақпараттық ресурс 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы 
бойынша бакалавриат оқу бағдарламасын жүзеге асыру талаптарына сәйкес.  

 Кітапханада оқытуға қажетті барлық ақпараттық ресурстар бар: оқыту, 
анықтамалық және жалпы әдебиет, ғылыми мерзімдік басылымдар, т.б.  

 Университетің қаржылық бағдарламасы оқыту бағдарламасын тұрақты 
жетілдіруге бағытталған. Қаржылық және материалдық жағынан 
университетті камтамасыз ету жоғары мектеп пен кафедраның стратегиясын 
жоспарлы түрде іске асыруға мүмкіндік береді. Университет ұйымдастырған 
барлық шаралар жоғары мектеп оқытушылары мен студенттерінің 
сауығуына, мәдени толысуына және патриоттық рухты арттыруға 
бағытталған.  

5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығының ББ іске асыруда 
арнайы мамандандырылған оқу кабинеттері бар, онда студенттер болашақ 
мамандығына қажетті практикалық тәжірибені игереді.  

5В011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандарын оқытуға 
пайдаланылатын ресурстар іске асырылып отырған бағдарламаны толығымен 
қамтамасыз етеді және оқыту талаптарына жауап береді (компьютерлік 
кластар, оқу және кеңсе жиһаздары, спорт жабдықтары, мультимедиалық 
және типографиялық жабдықтар, асхана, жатақхана, дәрігерлік пункт, т.б.). 

Кітапхананың ақпараттық ресурстарына қолжетімділікті қамтамасыз ету 
үшін кітапханадағы барлық оқулықтар мен ғылыми әдебиеттер, әдеби 
кітаптар қоры электрондық каталогтардың жүйесіне енгізілген. Ұлттық 
кітапханамен, ғылыми орталықтандырылған кітапханалармен, басқа да ЖОО 
кітапханаларымен интернет жүйесі арқылы бірыңғай желіге қосылған.  

Оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттер қоры онлайн деректер базасы, 
электронды кітаптар, мерзімді басылымдар, тақырыптық дерекқорлар 
арқылы қамтамасыз етіледі. 

Барлық білім беру бағдарламалары бойынша студенттер мен 
оқытушыларды (мысалы, Web-сайт негізінде) ақпараттық қамтамасыз етудің 
бірыңғай жүйесі енгізілген: студенттерге, профессор-оқытушыларға және 
қызметкерлерге ыңғайлы орындарда Интернетке қолжетімділікті қамтамасыз 
ететін Wi-Fi аумағы бар.  

Университетте компьютерлік бағдарламалармен қамтамасыз ету жыл 
сайын бір рет жаңартылып отырады. Университет қызметінің барлық 
бағыттары лицензиялық бағдарламамен қамтылған. Оқу бөлмелері жиһаз, 
компьютерлік техника, дәстүрлі және интерактивті тақталармен, көрнекілік 
стендтермен қамтылған. Компьютерлік сынып Microsoft Office (Word, Excel, 
Power Point, Corel Draw), Internet Explorer және т.б. бағдарламалар салынған 
компьютермен қамтылған. Барлық компьютерлер желімен байланысып, 
мәтіндік, графикалық, дыбыстық және бейнелік ақпарат жолдауға мүмкіндік 
береді.  
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ББ бойынша 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығында білім 
алушылардың ғылыми кітапхананы пайдалану мүмкіндіктері бар. Ол 70 
компьютерден тұратын жергілікті желі, серверлер, 2 кітап сканері, 4 принтер, 
1 түсті принтер, 1 ламинатор, 1 бейне-проектор, 42 құлаққап, 1 көшірме 
машинамен, 10 веб-камерамен, 3 LED-теледидар және 20 қолмен 
жабдықталған штрих-код сканермен жарақтандырылған. 

ҰҒТАО-мен, жоғары импакт-факторы бар электронды кітаптар, 
анықтамалықтар, журналдардың толық мәтінді мақалаларын қарауға 
мүмкіндік ашатын Elsevier, Springer және Web of Knowledge компаниясы 
ресурстарын қолдануға келісім-шарттар жасалған. Мамандыққа қажетті 
әдебиеттер базасы жасалынғандығы, агент mail.ru электрондық пошта және 
Inbit Messenger арқылы қажетті әдебиеттер сатып алуға тапсырыс беріліп 
отыратындығы аудит барысында расталды. 

Болашақта ҚР және жақын шетелдік педагогикалық ЖОО 
кітапханаларымен келісімдер жасасып, электрондық кітапхана қорын 
молайтуды көздеп отыр. 

Университетті аралау барысында университетке қарасты «Д» оқу 
ғимаратында – 4 дәрістік, 9 практикалық сабақтарға арналған, Ә.Кекілбаев 
атындағы оқу конференцияларына арналған дәрісханалар, «С» оқу 
ғимаратында – 2 спорт зал, «В» оқу ғимаратында Студенттер сарайы, 2 
асхана, медпункт және бөлек орналасқан ғимаратта студенттерге арналған 
секциялық типтегі 386 орындық жатақхана қызметтері ұсынылғандығын 
және №310, 213 және Ә.Кекілбаев атындағы дәрісханалар лицензияланған 
оқу бағдарламаларымен қамтылғандығын көрдік. Университеттің ақпараттық 
базасы үнемі жетілдіріліп отыратындығы да назардан тыс қалмады. 

Сұхбат барысында студенттермен, оқытушылармен, жұмыс 
берушілермен ақпараттық технологиялар арқылы кері байланыс жұмыстары 
жүргізіліп отыратындығы, студенттер мен оқытушылардың халықаралық 
және республикалық ресурстарды қолдана алатындықтары айтылды. 

Университет ПОҚ және студенттермен жүргізілген әңгіме нәтижелері 
бойынша білім алушылардың контингентіне сай соңғы үлгідегі 
компьютерлер санының артқаны, шет тілдеріндегі оқу және ғылыми 
әдебиеттердің қоры ұлғайғандығы байқалды.  

Оқу, ғылыми зертханалардың заманауи жабдықталуы; кітап қорының 
үнемі толықтырылуы; университет баспасында ПОҚ-тың оқу, ғылыми, оқу-
әдістемелік еңбектерінің ақысыз жариялану мүмкіндігі; заманауи 
технологиялар арқылы ауқымды ақпараттық ортаның құрылуы ‒ 
университеттің жетістігі. 

Аудиторияларды, оқу және ғылыми лабароторияларды (соның ішінде 
виртуальды), компьютерлік сыныптарды, оқу залдарын, ғылыми-әдістемелік 
кабинеттерді аралаған кезде олардың жетілікті деңгейде қамтамасыз 
етілгенін көрдік. 2 студентке 1 компьютерден келетіндігі де расталды. 
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Web-сайт университеттің құрылымдық қызметтерінің барлық 
бағыттарын: университет миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін, ғылыми, 
тәрбие жұмыстарын қамтиды.  

Оқыту материалдары, құралдары, оқу әдебиеті, қосымша ресурстар мен 
жабдықтар ПОҚ пен студенттер үшін қолжетімді. 

Оқу, ғылыми зертханаларының заманауи жабдықталуы; кітапхананың 
кітап қорын үнемі толықтыруы; университет баспасында ПОҚ-тың оқу, 
ғылыми, оқу-әдістемелік еңбектерінің жариялану мүмкіндігі; желі құрудағы 
әртүрлі технологияларды қолдана отырып, университеттің ауқымды 
ақпараттық ортасының құрылуы ‒ университеттің, оның ішінде 
мамандықтың жетістігі. 

5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» ББ-на қатысты ақпараттар ЖОО-
ның веб-сайтында қолжетімді. 

Студенттерді қолдау қызметі бар: тіркеу офисі, кеңес беру қызметі, 
кітапхана, ақпараттық және ғылыми-зерттеу орталықтары, жатақхана, 
асханалар мен буфеттер, медициналық орталықтар, спорт залдары, ғылыми, 
танымдық-тағылымдық клубтар. 

Ескерту: жоқ. 
Жақсарту саласы: жоқ 

СТАНДАРТ 7. Қоғамды ақпараттандыру 
Талдау мен дәлелдер 
Аудит кезінде университеттің ресми Web-сайтында мамандық және 

оқытушылар жайлы ақпараттар, мамандықтың электронды оқу-әдістемелік 
кешендері, элективті курстардың каталогы, ректораттың өкімімен 
жүргізілген элективті курстардың презентациялары туралы толық және 
объективті ақпараттар жүйелі түрде жарияланғандығын көрдік. Веб-сайтта 
университеттің стратегиялық жоспары, этика кодексі, нормалар, коллегиялық 
органдар құжаттары, студенттердің тыныс-тіршілігі, кафедра 
оқытушыларының ғылыми-зерттеу жұмыстары, «Ұлт жоспары – 100 нақты 
қадам» бағдарламасының бағыты, ЖОО стратегиялық бағыты туралы 
ақпараттар, халықаралық конкурстардың жобалары үш тілде (қазақ, орыс 
және ағылшын тілдерінде) орналастырылған. Университеттің сайты мен 
білім беру порталы білім беру бағдарламасы, студенттерді қабылдау 
шарттары, күтілетін нәтижелер және оқыту әдістері туралы толық 
мәліметтерді қамтиды. Сайттағы мәліметтер үнемі жаңартылып отырады 
және респонденттермен кері байланыс орнатылған. Сайттағы ақпараттар 
қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде берілген. Сайттан университет 
миссиясын, жаңалықтарын, конкурстар, конференциялар, халықаралық 
жобалар, кафедралар жайлы мәліметтер және өзге де маңызды ақпараттарды 
білдік. Сайттағы ректор блогында студенттер мен ата-аналардың танысуы 
үшін ақпараттар орналастырылған: факультеттің перспективті дамуы, 
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ағымдық іс-шаралар, пәндерді оқыту сапасын бақылау, студенттердің оқу 
үлгерімі және т.б.  

Университет сайты, «Болашақ» университеті жаңалықтары хабары 
(«Қоғам ТВ» телеарнасында) және басқа да бұқаралық ақпарат құралдары, 
әлеуметтік желілер, иллюстрациялар барлығы қосылып, нәтижесінде 
университеттің қызметі мен дамуына, болашағына жол ашады. 

Университетте білім беру бағдарламасын жүзеге асырудағы негізгі 
көрсеткіштер болып саналатын пәннің және мамандықтың оқу-әдістемелік 
кешендері, жоспардың модульдік құрылымы, элективті пәндер каталогы, 
ұсынылатын білім беру траекториялары, ПОҚ құрамы, материалдық-
техникалық база, кітапханалық-ақпараттық мәліметтердің жаңғыртылуы 
бойынша ақпараттар жинау және мониторинг жүйесі қалыптасқан. 

ЖОО-да қоғамды ақпараттандыру қоғамдық және саяси 
транспоренттіліктің (ашықтықтың), оқу орны дамуы бойынша есептіліктің 
негізгі бөлігі ретінде қарастырылады. Университет веб-сайтында 
(http://bolashak-edu.kz) және білім беру порталында (http://portal.bolashak-
edu.kz) 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» мамандығы бойынша білім 
беру бағдарламасы, студенттер және оқытушылар туралы мәлімет беретін 
анықтамалық кітапшалар бар. Мұның бәрі аудит кезінде расталды. 
Университеттің интернет желісінде «PLATONUS» автоматтандырылған 
ақпаратты-білім беру кешені бар. Кафедрада мамандықтың ерекшелігі, ББ 
жетістіктері мен қорытындылары хабарландырылған ақпарат тақтайшасы 
бар. Мамандық бойынша студенттерді дайындау процесінде пайдаланылатын 
ақпараттық қамтамасыздандырудың бірегей жүйесі талаптарға сай келеді.  

Аталған жұмыстардың барлығы студенттер контингентінің жыл сайын 
артуына өзінің септігін тигізеді. Мамандық бойынша студенттер санының 
өсу динамикасы байқалады. 

Ескерту: жоқ. 
Жақсарту шаралары: жоқ 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bolashak-edu.kz/
http://portal.bolashak-edu.kz/
http://portal.bolashak-edu.kz/
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3 тарау 
 

ҚОРЫТЫНДЫ 
 
Аудит нәтижесі бойынша сараптық топтың ескертпелері мен 

жақсарту салалары: 
5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасы аясында 

өзін-өзі бағалау және сыртқы аудит туралы есепті талдау негізінде қызметін 
жетілдіру бойынша сәйкестігін және ұсынымдар деңгейін анықтады: 

 
Стандарт 1. Білім беру бағдарламасының мақсаты және сапамен 

қамтамасыздандыру саласындағы саясат – сәйкес  
Ескерту: жоқ 
Жақсарту саласы: ЖОО-ның өзара бәсекелестіктерінің күшеюі мен 

білімнің жаһандануын ескере отырып, халықаралық және республикалық 
деңгейдегі ЖОО-мен жұмыс берушілермен тығыз қарым-қатынас орнатуды 
жетілдіру.  

 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламасын әзірлеу, бекіту және 

ақпаратты басқару – кішігірім ескертулермен сәйкес  
Ескерту: 2012-2013, 2013-2014, 2014-2015 оқу жылдарының модульдік 

білім беру бағдарламасында «Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және 
қорғау немесе екі бейіндеуші пән бойынша мемлекеттік емтихан тапсыру» 
бойынша ҚР МЖМБС (№1080, 23.08.2012) талабы орындалмаған. 
Университеттің Ғылыми кеңесінің шешімімен дипломдық жұмысты 
(жобаны) жазу және қорғау (2 кредит) екі бейіндеуші пән бойынша 
мемлекеттік емтихан тапсыруға ауыстырылған. 

Жақсарту саласы:  
1. 5B011700 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 

2012-2013, 2013-2014, 2014-2015 оқу жылдарының модульдік білім беру 
бағдарламасын ҚР МЖМБС (№1080, 23.08.2012) талабына сәйкестендіру. 

2. Қызылорда облысының білім беру салалары мен еңбек нарығының 
сұраныстарына сай, тұтынушылардың талабы мен студенттердің жеке 
мүдделерін қанағаттандыратын оқытудың жаңа технологияларына 
негізделген элективті пәндерді оқу үдерісіне енгізу арқылы кәсіптендіру 
пәндерінің сапасын арттыруды жетілдіру.  

 
Стандарт 3. Студенттік орталықтандырылған оқыту, білім беру және 

бағалау – кішігірім ескертулермен сәйкес 
Ескерту: Студенттердің зерттеу дағдысын жетілдіру, республикалық, 

халықаралық деңгейдегі ғылыми жобаларға, конференцияларға қатысу 
мәселелері дұрыс жолға қойылмаған. 
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Жақсарту шаралары:  ЖООаралық және халықаралық деңгейдегі 
ғылыми жобаларға, конференцияларға студенттерді жүйелі түрде қатыстыру 
арқылы СҒЗЖ-н жетілдіру, жүлделі орындар иеленуге ықпал ету. 

Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 
сертификациялау – сәйкес 

Ескерту: жоқ. 
Жақсарту саласы: жоқ 
 
Стандарт 5. Профессор-оқытушы құрамы – сәйкес 
Ескерту: жоқ.  
Жақсарту саласы:  
Мамандықтың арнайы ерекшеліктерін ескере отырып, алыс-жақын шет 

елдермен халықаралық ғылыми-әдістемелік байланыс орнатудың жолдары 
қарастырылсын, зерттеу жұмыстарын жүргізуге арналған мемлекеттік қаржы 
бөлінетін ғылыми жоба конкурстарына қатысу жоспарлы түрде іске 
асырылып отырылсын және студенттер тартылсын. 

 
Стандарт 6. Оқу ресурстары және студенттерді қолдау – сәйкес 

Ескерту: жоқ. 
Жақсарту саласы: жоқ 
 
СТАНДАРТ 7. Қоғамды ақпараттандыру 
Ескерту: жоқ. 
Жақсарту шаралары: жоқ 
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Приложение 1 
 

ПРОГРАММА 
внешнего аудита экспертной группы IQAA в НОУ «Университет «Болашақ» 

по специализированной (программной) аккредитации образовательных программ по кластеру №1  
по специальностям 5В010100 – «Дошкольное обучение и воспитание», 5В010200 – «Педагогика и методика начального обучения», 

5В010300 – «Педагогика и психология», 5В010500 – «Дефектология», 5В011300 – «Биология», 5В011700 – «Казахский языки и литература» 
 

г. Кызылорда, 2017 
Время Мероприятие Участники Место 

26.02.2017 г. 
по расписанию 

Заезд членов экспертной группы  Гостиница «Шанырак» 

День 1: 27февраля 2017 года 
8:00-8:30 Трансфер до вуза Р, ЭГ, К,  Университет 
8:30-9:30 Размещение экспертов в рабочем кабинете. 

Вводное совещание 
Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 

9:30-10:00 Интервью с учредителем и ректором университета  Р, ЭГ, К, ректор Ректорат 
10:00-10:30 Интервью с проректорами университета  Р, ЭГ, К, проректоры Ректорат  
10:30-11:00 Посещение отдела регистрации  Р, ЭГ, К, сотрудники отдела 

регистрации 
Корпус Д, кабинет офис- 

регистратора 
11:00-11:30 Интервью с деканами и заведующими кафедрами, 

реализующими образовательные программы 
Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 
кафедрами 

Корпус Д, кабинет 311Д, 
деканат 

11:30-11:40 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
11:40-13:00 Визуальный осмотр факультетов и кафедр, реализующих 

образовательные программы 
Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 
кафедрами 

Университет 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Обед в университете 
14:00- 15:30 Выборочное посещение занятий или баз практик Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 

кафедрами 
Аудитории факультета, 

базы практик 
15:30-16:10 Встреча с ППС кафедр по направлениям аккредитуемых 

программ 
Р, ЭГ, К, ППС  1 этаж, Конференц-зал 

16:10-16:20 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
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16:20-17:00 Встреча со студентами 1-4 курсов Р, ЭГ, К, студенты  1 этаж, Конференц-зал 
17:00-17:10 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
17:10-17:50 Встреча с выпускниками образовательных программ Р, ЭГ, К, выпускники  1 этаж, Конференц-зал 
17:50-18:00 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
18:00-18:40 Встреча с работодателями Р, ЭГ, К, работодатели  1 этаж, Конференц-зал 
18:40-19:00 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К  1 этаж, Конференц-зал 
19:00-20:00 Ужин Р, ЭГ, К Ужин в университете  
20:00-20:30 Трансфер до гостиницы Р, ЭГ, К,  Гостиница «Шанырак» 
20.30-22.00 Подготовка к следующему дню Р, ЭГ, К Гостиница «Шанырак» 

День 2: 28 февраля 2017 года 
8:30-9:00 Трансфер до вуза Р, ЭГ, К,  Университет 
9:00-10:50 Изучение документации кафедр по направлениям 

аккредитуемых программ 
Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 
кафедрами  

1 этаж, Конференц-зал, 
кафедры  

10:50-11.00 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
11:00-12:50 Выборочное посещение занятий или баз практик Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 

кафедрами 
Аудитории факультета, 

базы практик 
12:50-13:00 Обмен мнениями членов экспертной группы Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Обед в университете 
14:00-15:00 Работа ЭГ над рекомендациями, по мере необходимости 

выборочное посещение экспертами объектов, выборочное 
приглашение проректоров, студентов, ППС или деканов 

Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 

15:00-18:00 Работа ЭГ: разработка рекомендаций, подготовка отчета Р, ЭГ, К 1 этаж, Конференц-зал 
18:00- 19:00 Встреча с руководством, представление предварительных 

результатов и рекомендаций 
Р, ЭГ, К, научный 
руководитель, ректор, 
проректоры 

1 этаж, Конференц-зал 

19:00-20:00 Ужин Р, ЭГ, К Ужин в университете  
20:00-20:30 Трансфер до гостиницы Р, ЭГ, К,   Гостиница «Шанырак» 

по расписанию Отъезд экспертов Р, ЭГ, К, деканы, заведующие 
кафедрами  

Гостиница «Шанырак» 

Обозначения: Руководитель экспертной группы – Р; экспертная группа – ЭГ; координатор – К 
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Приложение 2  
 

УЧАСТНИКИ ИНТЕРВЬЮ 
внешнего аудита экспертной группы IQAA в НОУ «Университет «Болашақ» 

по специализированной (программной) аккредитации образовательных программ по 
кластеру №1 

по специальностям 5В010100 – «Дошкольное обучение и воспитание», 5В010200 – 
«Педагогика и методика начального обучения», 5В010300 – «Педагогика и психология», 

5В010500 – «Дефектология», 5В011300 – «Биология»,  
5В011700 – «Казахский языки и литература» 

 
Ответственное лицо вуза за проведение программной аккредитации 

№ ФИО Должность Ученая степень звание 
1 Мырзанова 

Алия 
Калдыбаевна 

Начальник учебно-методического 
управления 

Магистр 
педагогических наук 

 
Руководство университета 

№ ФИО Должность Ученая степень звание 
1 Досманбетов 

Бакберген 
Сарсенович 

Научный руководитель Доктор экономических 
наук, профессор, член-
корреспондент НАН РК 

2 Насимов 
Мурат  
Орленбаевич 

И.о. ректора Кандидат политических 
наук, ассоциированный 
профессор 

3 Досманбетов 
Динар 
Бакбергенович 

Проректор по развитию и 
экономическим вопросам 

Доктор PhD 

 
Руководители структурных подразделений 

№ ФИО Должность, структурное подразделение 
1 Досманбетова 

Зейнегуль 
Рамазановна 

Директор центра по образовательной и научно-
исследовательской работе 
 

2 Досманбетова 
Салтанат 
Баянбаевна 

Заместитель директора центра по образовательной и 
научно-исследовательской работе 
 

3 Нурмаханова 
Мира 
Жаксылыковна 

Инспектор отдела кадров 

4 Мырзанова 
Алия 
Калдыбаевна 

Начальник учебно-методического управления 

5 Баядилова 
Дина 
Жунусовна 

Начальник отдела по учету движения студентов 

6 Досманбетова 
Айсулу 

Начальник центра дистанционного обучения 
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Ажарбаевна 
7 Піржан 

Мереке 
Руководитель службы разработки дидактических 
средств центра дистанционного обучения 

8 Бегалиева 
Каламкас 
Балтабековна 

Руководитель офис-регистратора 

9 Раманкулова 
Айнур 
Есенжоловна 

Заведующая библиотекой 

10 Жомарткызы 
Мария 

Декан факультета «Права, бизнеса и информационных 
технологий» 

11 Байдаулетова 
Аягоз 
Утеуовна 

Декан факультета «Педагогики и филологии» 

12 Тогызбаева 
Нурила 
Әбілқайырқызы 

И.о. декана факультета «Нефти, строительства и 
естествознания» 

13 Шураева 
Сарсенкуль 
Нургалиевна 

Заведующая кафедрой «Экономики, финансов и 
бизнеса» 

14 Ибраев 
Шералы 
Шапатаевич 

Заведующий кафедрой «Математики, информатики, 
информационных систем и дизайна» 

15 Ескараева Айгуль 
Дуйсенгалиевна 

Заведующая кафедрой «Педагогики и психологии» 

16 Муханов 
Нурлан 
Бурибаевич 

Заведующий кафедрой «Нефти-газа, строительства и 
экологии» 

17 Шумейко 
Надежда 
Емельяновна 

Заведующая кафедрой «Филологии и журналистики» 

18 Аргынбекова 
Гулнар 
Ишанбековна 

Заведующая кафедрой «Права, истории и философии» 

19 Алибекова 
Галия 
Бекхожаевна 

Заведующая кафедрой «Естествознания, спорта и 
начальной военной подготовки» 

20 Телеупова 
Сарагуль 

Комендант общежитий 

  
Преподаватели 

№ ФИО Должность, кафедра  
Ученая степень и звание 

1 Жанзаков 
Марат 
Мыктыбаевич 

Доцент кафедры 
«Естествознания, спорта и 
начальной военной 
подготовки» 

Кандидат сельскохозяйственных 
наук 

2 Баширова 
Жадыра 

Старший преподаватель 
кафедры «Естествознания, 

Магистр педагогических наук  
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Ерсайынқызы спорта и начальной военной 
подготовки» 

3 Утисинов 
Жарылкасын  

профессор кафедры 
«Естествознания, спорта и 
начальной военной 
подготовки» 

Доктор сельскохозяйственных наук 

4 Сатаева 
Дариға 
Кәрім-
Шамалиқызы 

Старший преподаватель 
кафедры «Естествознания, 
спорта и начальной военной 
подготовки» 

Кандидат сельскохозяйственных 
наук 

5 Тайманова 
Сара  

Доцент кафедры «Филологии 
и журналистики»  

Кандидат филологических наук 

6 Сапартаева 
Ляззат 
Егізбайқызы 

Старший преподаватель 
кафедры «Филологии и 
журналистики» 

Кандидат филологических наук 

7 Нурсултан-
кызы 
Жазира  

Доцент кафедры «Филологии 
и журналистики» 

Кандидат филологических наук 

8 Серікбаев 
Ғабит 
Өмірзақұлы  

Профессор кафедры 
«Педагогики и психологии» 

Кандидат педагогических наук 

9 Боранбаев 
Әбді 
Сейілұлы 

Доцент кафедры 
«Педагогики и психологии» 

Кандидат педагогических наук 

10 Садуақасова 
Гаухар 
Жеңісқызы 

Доцент кафедры 
«Педагогики и психологии» 

 

11 Ақышева 
Нұргүл 
Махсұтқызы 

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук  

12 Досманбетова 
Шолпан 
Базарбайқызы  

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук  

13 Түнғатова 
Нұргүл 
Әмірханқызы  

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук 

14 Есенова 
Роза 
Кадырбаевна  

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук  

15 Кушекбаева  
Жанат 
Сериковна  

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук 
 

16 Жарменова 
Алмагуль 
Казихановна 

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр педагогических наук  

17 Мураталиева 
Анель 
Нурлановна  

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

Магистр по педагогическим и 
психологическим наукам 

18 Тулепберген- Старший преподаватель Магистр по педагогическим и 
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ова 
Ардак 
Усенгазиевна 

кафедры «Педагогики и 
психологии» 

психологическим наукам 

19 Ахметова 
Гүлжаухар 
Есіркепқызы 

Старший преподаватель 
кафедры «Педагогики и 
психологии» 

 

 
Студенты по Кластеру №1 
№ ФИО 

 
 

Специальность, курс,  (GPA) 

1 Қонысбай Ұлбосын 
Қонысбайқтызы 

5В010100 – «Дошкольное обучение и  воспитание», 1 курс 

2 Шаманова Айзира 
Мұратқызы        

 5В010100 – «Дошкольное обучение и  воспитание», 2  
курс 

3 Төлепова Раушан 
Амантайқызы 

5В010100 – «Дошкольное обучение и  воспитание», 4 курс 

4 Болатбекова Айдана 
Болатбековна 
 

5В010100 – «Дошкольное обучение и  воспитание», 4  
курс 

5 Зұлпыхарова Асылхан 
Уалиқызы 

5В010200- Педагогика и методика начального обучения, 1 
курс 

6 Махсұтхан Қымбат 
Мұратқызы 

5В010200- Педагогика и методика начального обучения, 3 
курс 

7 Әбілтай Әсем Ардаққызы 5В010200- Педагогика и методика начального обучения, 3 
курс, 

8 Жақбар Сағыныш 
Қалданбекқызы 

5В010200- Педагогика и методика начального обучения, 4 
курс 

9 Бижанова Назерке 
Абдинабиқызы 

5В010200- Педагогика и методика начального обучения, 4 
курс 

10 Тастай Газиза 
Динисламовна 

5В010300 - «Педагогика и психология», 2 курс 

11 Малибек Каракоз 
Мирамбековна 

5В010300 «Педагогика и психология», 3 курс 

12 Шамшатдинова Шаттык 
Тайбековна 

5В010300 - «Педагогика и психология», 3 курс 

13 Елюбаева Акзина 
Ноябровна 

5В010300 - «Педагогика и психология» 4 курс 

14 Жомартова Ақнұр 
Ерланқызы 

05В01050-«Дефектология», 2 курс 

15 Жүсіпбек Назерке 
Мұхиддінқызы 

05В01050-«Дефектология», 3 курс 

16 Тәнірбергенова Ақтоты 
Есенқызы 

05В01050-«Дефектология», 3 курс 

17 Мырзабаева Тынымгүл 
Маратқызы 

05В01050-«Дефектология», 3 курс 

18 Тоқтанова Қымбат 
Жанатқызы 

5В011300-Биология, 1 курс 
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19 Аманова Бахыт 
Муратовна 

5В011300-Биология, 2 курс 

20 Батай Әсия Сәкенқызы 5В011300-Биология, 3 курс 
21 Сұлтанғазы Қарлығаш 

Серікқызы 
5В011300-Биология, 3 курс 

22 Қартабекова Айгерім 
Қартабекқызы 

5В011700-Казахский язык и литература,  

23 Жахман Рыскелді 
Сәрсенұлы 

5В011700-Казахский язык и литература,  

24 Қылышбаева Аякөз 
Асылбайқызы  

5В011700-Казахский язык и литература,  

25 Кенжешова Фариза 
Нышанбекқызы 

5В011700-Казахский язык и литература,  

 
Представители работодателей по Кластеру №1 
№ ФИО Место работы, должность   

1 Искакова Т.Т Заведующий детского сада «Дарсана» (г.Кызылорда) 

2 Тәтиева Г. Заведующий детского сада «Акмарал балапан» 
(г.Кызылорда) 

3 Базарбайқызы М. Заведующий детского сада «Шуақ орда» (г.Кызылорда) 

4 Әбуова Ж.Е. Заведующий детского сада «Зайчик» (г.Кызылорда) 

5 Бекенов Б. Директор школы №10 имени Ы.Алтынсарина 
(г.Кызылорда) 

6 Алтынбекова Ақгүл Директор школы №4 

7 Шуренов Алтынсары 
Алекеевич 

Директор школы №7 

8 Маханова Улбосын 
Ибрайхановна 

Директор школы-лицей №264 

9 Рысмаханова Ж.Ж. Городская поликлиника №5, главный врач 

10 Шаймагамбетова К.Б. № 176 школа, директор  

11 Толеутаевич К. Медицинский колледж Болашак, директор 

12 Кулымбетов Е. Жанакорганский район, село Тогускен, средняя школа 
№209, директор 

13 Жұматова П.А Областной реалибитационный центр №1 

14 Калжанова Р.К Специальная-коррекционная школа №7  

15 Кенесова А.  «Центр  Асыл Мирас» для детей с аутизмом 

16 Қарақұлова Қ.Қ. Логопед городского центра образования детский сад «Ер-
Тарғын»  

17 Камитбекова Ж.У. Средняя школа №12 имени И. Кабылова 

18 Токтамысов А.М. ТОО «КазНИИ рисоводства им. И.Жахаева» заместитель 
директора по науки  
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19 Сейсенова А.Б. Колледж «Кызмет» 

20 Шуренов А.А. №7 школа 

21 Жеткергенова Эльмира №264-школа, менеджер школы 

22 Сарыбаев Жангабыл №7-школа, завуч 

23 Садвакасова Жанат №217-школа, директор 

24 Палмаганбетова Гүлшат №9-школа, завуч 

 
 

Выпускники по Кластеру №1 
№ ФИО 

 
 
 

Специальность, год окончания Должность, место 
работы, контактные 

данные (моб. тел.) 

1 Сәкен А. 5В010100 – «Дошкольное 
обучение и  воспитание», 2016 г 

Воспитатель детского сада 
«Дарсана» г.Кызылорда  

2 Жасыбаева А. 5В010100 – «Дошкольное 
обучение и  воспитание», 2016 г 

Воспитатель детского сада 
«Балбобе» 
(Кызылординская область, 
Кармакшинский район) 

3 Болатбекова А. 5В010100 – «Дошкольное 
обучение и  воспитание», 2016 г 

Воспитатель детского сада 
 «Сыр камкор» 
(г.Кызылорда) 

4 Каналиева Назерке Педагогика и методика 
начального обучения бакалавр, 
2016 г 

учитель начальных 
классов сш № 62 имени 
Ж.Абдрашова школа-
лицей Кызылординская 
область, г.Аральск 

5 Нағашыбай Әсел Педагогика и методика 
начального обучения бакалавр, 
2016 г 

учитель начальных 
классов сш №85  
г.Байконур 

6 
Тұңғыш Салтанат 

Педагогика и методика 
начального обучения бакалавр, 
2016 г 

учитель начальных 
классов сш № 140 
г.Кзылорда  

7 Сандибаевич Н. «Педагогика и психология», 
2011г 

Инспектор Областного 
управления образования,  

8 Уристемова А. «Педагогика и психология», 2012 
г 

Психолог, № 176 школа,  

9 Каршыгаев Т. «Педагогика и психология», 2014 
г 

Психолог, преподаватель, 
медицинский колледж 
Болашак 
 

10 Байжан Салтанат 
Нұрділдақызы 

5В010500-Дефектология, 2016 «Қарлығаш» детский сад-
логопед 
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 11 Косаева Бибігүл 
Жандарбекқызы 

5В010500-Дефектология, 2016 Городской «Психолого-
медико-педагогическая 
консультация» -
медстатист 

12 Нурмаханова 
Ақмарал 
Ғабитқызы 

5В010500-Дефектология, 2016 Тифлопедагог 
«Психолого-
педагогическо-
коррекционного 
кабинета» 

13 Асылбек А. 5В011300-Биология, 2011г. №23 школа-лицей 
учитель биологии 

14 Мажитова Г. 5В011300-Биология, 2011г. №11школа-лицей 

15 Калмаганбетова К. 5В011300-Биология, 2012г. №197 средняя школа, 
учитель биологии 

16 Темиргалиева  А. 5В011300-Биология, 2012г. Школа №2 «Мурагер» 
учитель биологии 

17 Шүкіров Сәкен 5В011700-«Казахский язык и 
литература», 2004г. 

Учитель, №9 школа-
гимназия,  

18 Мұрат Индира 5В011700-«Казахский язык и 
литература», 2015г. 

Учитель, «Болашак» 
медицинский колледж 

19 Жұмабекова 
Айғаным 

5В011700-«Казахский язык и 
литература», 2016г. 

Учитель, №217 школа, 

 


